04/04/2017

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
S1STEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

EmiTipO EM 04/04/2017 14:52

Acbes Académicas
Integradas

NTI

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE LETRAS ESTRANGEIRAS - DOCENTE EFETIVO AUXILIAR

ListA DE INSCRITOS

Edital: EDITAL N° 004/2017 - Professor Efetivo

Lista de Inscritos

- LIBRAS

II“:sgfigéo Nome do Candidato Situagao Cotista PNE DeFf,g-liEdo
18091 ACACIA DE SOUSA RAMALHO Inscricao Deferida Nao Nao --
26563 ADILA SILVA ARAUJO MARQUES Inscrigao Deferida N&o Nao --
15546 ADRIANA MARCONDES MARQUES Inscrigao Deferida Nao Sim Nao*
26474 ADRIANA MOREIRA DE SOUZA CORREA Inscricao Deferida Nao N&o --
55074 ALANA MONTEIRO FERREIRA MAIA Inscricao Deferida Nao N&o --
55070 ALAN DAVID SOUSA SILVA Inscricao Deferida Nao Nao --
16080 ALDA VALERIA DE MELO CARVALHO Inscricao Deferida Nao Nao --
16259 ALEX REIS DOS SANTOS Inscricao Deferida Nao Nao --
15550 ALEX SILVA ALVES Inscrigao Deferida N&o Sim Nao*
55145 ALINE CASSIA SILVA ARAUJO Inscrigdo Deferida N&o N&o -
55057 AMANDA RODRIGUES BRANDAO CORREIA Inscricao Deferida Nao N&o --
16208 ANALU BARBOSA SANTOS FEITOSA Inscricao Deferida Nao Nao --
17892 ANA PAULA ANDRADE DE MELO Inscricao Deferida Nao Nao --
25928 ANA PAULA SOUZA DOS SANTOS Inscricao Deferida Nao Nao --
15627 ANDREIA CRISTINA EUGENIO Inscricao Deferida Nao Nao --
55275 ANTHONIBERG CARVALHO DE MATOS Inscrigao Deferida Sim Nao --
16227 BRUNO SILVA PEDRA DA ROCHA Inscrigdo Deferida Ndo Sim Sim
16262 CAMILA SILVA DE FRANCA Inscricao Deferida Nao N&o --
16274 CAMILLA CARLA COSTA Inscricao Deferida Nao Nao --
16257 CARILISSA DALL ALBA Inscricao Deferida Nao Nao --
16252 CARLOS WENDEL SANTOS BARBOSA Inscrigdo Deferida N&o Nao --
55238 CAROLINA MIRI Inscrigao Deferida N&o Sim Sim
17993 CASSIA MARIA SANTOS Inscrigao Deferida Nao N&o --
26038 CHARRIDY MAX FONTES PINTO Inscricao Deferida Nao Ndo --
55171 CINTHIA GOMES SOARES Inscricao Deferida Sim Sim Sim
16218 CINTHIA MAGNO SANTOS LEAO Inscricao Deferida Nao Nao --
26473 CINTIA CALDEIRA DA SILVA Inscricao Deferida Nao Sim Sim
15332 CLAUDETE FERREIRA DOS SANTOS Inscricao Deferida Nao N&o --
26138 CLAUDIA NIVIA SOARES NASCIMENTO Inscricao Deferida Nao N&o --
15979 CRISTIANE RAMOS MULLER Inscricdo Deferida Nao Sim Nao*
26063 CRISTIANO JOSE MONTEIRO Inscricao Deferida Nao Sim Sim
26283 CRISTIANO LINCOLN LIMA VIANA Inscricao Deferida Nao N&o --
54948 DALTRO ROQUE CARVALHO DA SILVA JUNIOR Inscrigdo Deferida Nao Nao --
26468 DANIELA BETANIA DOS SANTOS FERREIRA Inscricao Deferida Nao Nao --
16235 DANIELLA RAMOS FEITOSA Inscricao Deferida Nao N&o --
55231 DANIELLE SANTANA SILVA Inscrigao Deferida Nao Nao --
55319 DAVI VIEIRA MEDEIROS Inscrigao Deferida Nao Nao --
16266 DEBORA JULIA BISPO SANTANA Inscricao Deferida Nao N&o --
26516 DIEGO ANTONIO ALVES DE SOUSA Inscricao Deferida Nao Nao --
15257 ELIANE GUSMAO LOPES Inscricao Deferida Nao Nao --
55214 ELVIRA MARIA DOS SANTOS Inscricdo Deferida N&o Nao --
16408 EMILIANA DE FRANCA FARIAS Inscricao Deferida Nao N&o --
55199 ENAURA VESPASIANO DE ASSIS Inscrigao Deferida Nao Ndo --
55225 ERISVELTON SAVIO SILVA DE MELO Inscrigao Deferida Nao Ndo --

https://lwww.sigaa.ufs.br/sigaa/administracao/cadastro/ProcessoSeletivo/ConcursoDocente/form_relatorio_inscritos.jsf

1/4


https://www.sigaa.ufs.br/sigaa/projetos/menu.jsf

04/04/2017

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

N° de
Inscrigao
15975
55298
26491
26257
16301
55000
55112
26244
26381
18071

55308

15552

55306
16195
55233
54963
16225
25920
55331
18169
55333
16147
15498
26371
15840
26444
26218
17914
55320
16265
55250
26482
26487
26273

25930

26490
54986
16178
55006
55227
54976
55201
55204
25858
25921
25914
15237
55257
55163
15760
15953
15988
55049
17985
25915
17813
16279

Nome do Candidato

ERNANI NUNES RIBEIRO

FERNANDA PEREIRA MUNIZ
FRANCILENE MACHADO DE ALMEIDA
FRANCISCO ELVYS DE LACERDA
FRANCISLENE NASCIMENTO SANTOS
GABRIELA OTAVIANI BARBOSA
GENIVALDO OLIVEIRA SANTOS FILHO
GERISON KEZIO FERNANDES LOPES
GLEIDE CHRISTIANE VELOSO DA SILVA
GRAZIELA CANTELLE DE PINHO

GUILHERME HENRIQUE VAZ DE OLIVEIRA
SILVA

GUIOMAR DA SILVA FERREIRA DA CUNHA
ALVES

HANNAH ARAUJO ROSENDO
HOVERDIANO CESAR PEREIRA CAETANO
IGOR DE ANDRADE ROCHA

IRAMI BILA DA SILVA

IRZYANE DOS SANTOS CAZUMBA
ISAAC FIGUEREDO DE FREITAS

ISRAEL BISSAT AMIM

ITALO MAFRA BARBOSA

IVANILDO FELIX DA SILVA JUNIOR
IVONETE SANTANA DOS SANTOS
IZABELLY CORREIA DOS SANTOS
JAMILE DOS SANTOS FERREIRA

JANE CLEIDE SALGUEIRA DE JESUS
JOAO BATISTA NEVES FERREIRA

JOSE ARNOR DE LIMA JUNIOR

JOSE CARLOS FERREIRA SOUZA

JOSE ERINALDO DA SILVA

JOSE FERREIRA FILHO

JOSIMARI DOS SANTOS DA CONCEICAO
JOSY VITORIA DE SOUSA MACEDO
JUCIARA COSTA DA FONSECA RIOS
JULIANA FERNANDES MONTALVAO MATEUS

JULIANA LUCIANI DE MELO NASCIMENTO
NASCIMENTO MAFRA

JULIANA MATOS MACEDO
KATHIA CILENE SANTOS NASCIMENTO
KATIA CRISTINA ARAGAO

KATIA SILVIA GARCIA GONGALVES
KELLY ISABELLE MELO LIMA SILVA

LAISA DOS SANTOS SILVA

LAIZA SILVA REBOUCAS

LEANDRO VITURINO DOS SANTOS
LEONI RAMOS SOUZA NASCIMENTO
LIRA MATOS MARTINS

LIVIA ANDRADE DA CONCEICAO
LORENA DE OLIVEIRA MOREIRA CERQUEIRA
LOUISE HENRIQUE SANTANA DOS ANJOS
LUCAS FERREIRA DA SILVA

LUCIANA SANTOS ARAUJO

LUCIANA SANTOS DALTRO FREITAS
LUCIANE DE OLIVEIRA

LUCIMAR BIZIO

LUCIO LUGAO DE MACEDO

LUIZ ANDRE BRITO COELHO

LUIZ CLAUDIO NOBREGA AYRES

LUZIA PINHEIRO DA SILVA

Situacao

Inscricdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida

Inscricao Deferida

Inscrigao Deferida

Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricao Deferida

Inscricao Deferida

Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida

Cotista

https://lwww.sigaa.ufs.br/sigaa/administracao/cadastro/ProcessoSeletivo/ConcursoDocente/form_relatorio_inscritos.jsf

PNE
Deferido

2/4



04/04/2017

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

N° de
Inscrigao
17893
15919
15207
16256

17872

26324
16168
18115
16248
16286
16255
18130
17998
25944
18149
26281
16264
25904
15489
16275

15357

16250
16221
26020
26359
55289
55270
54977
54987
55327
55173
18139
16283
55311
54967
16033
55161
54950
55218
55020
16303
18128
26247
16944
18072
16146
25848
18082
26025
18124
18045
55200
54949
55047
55050
15830
16189
25981

Nome do Candidato

LUZIVANE RAMOS CABRAL

MAGDA SOUTO ROSA DO MONTE
MARA RUBIA ANDRADE DE CARVALHO
MARCIA DIAS LIMA

MARCIONILA ALEXANDRE DOS PRAZERES
ADAES MOTA

MARCOS DE MORAES SANTOS
MARCOS ROBERTO DOS SANTOS
MARIA EDINA DE OLIVEIRA

MARIA JESSICA TORRES

MARIA PATRICIA VIEIRA MARTINS LIMA
MARISA DIAS LIMA

MARISTELA DE GODOY

MARLENE SANTOS CARDOSO
MAURICIO DAMASCENO SOUZA
MAURICIO LOUBET

MIDIAN JESUS DE SOUZA

MIRLEY NAJARA SANTOS BATISTA
NEEMIAS GOMES SANTANA

NESTOR RAUL GONZALEZ GUTIERREZ
NIRAILDES MACHADO PRADO

NIVIA CARLA LIMEIRA DE SA BOCHIE
MACHADO

NOELIA FELIX DA SILVA
POLIANA DA SILVA LIMA

PRESLEY RHODNEY PEREIRA SANTOS
PRISCILLA LEONNOR ALENCAR FERREIRA
QUINZZUCA FERREIRA DE CARVALHO
RAFAEL ANDRADE DE ALMEIDA

RAFAEL PAULO DE ATAIDE MONTEIRO MELO
RAFAEL SILVA GUILHERME

RAMONIELE DOS SANTOS

REGINA MARIA BARBOSA SPOSITO
REGIVALDO SILVA RIOS

RENATA CRISTINA FONSECA DE REZENDE
RENIY ALMEIDA BARBOSA

RICARDO BOARETTO DE SIQUEIRAA
RICARDO MANOEL DE OLIVEIRA FERREIRA
ROBERTA GOMES DE LIMA

RODRIGO AUGUSTO FERREIRA

RODRIGO JOAO FRANCHINI

ROGERIO DA SILVA DOS SANTOS

ROSANA VIEIRA DOS SANTOS SILVA
SANDRA MARIA DINIZ OLIVEIRA

SARA SOUZA DOS SANTOS

SILVIA MARIA VIEIRA DE ARAUJO

SILVIA SARAIVA DE FRANGA CALIXTO
SIMONE LORENA DA SILVA PEREIRA

SUZY KELLY BARBOSA LISBOA

THIAGO DIAS DE OLIVEIRA

THIAGO RAMOS DE ALBUQUERQUE
VALDIRA BARBOSA DE AZEVEDO OLIVEIRA
VANUSA ALVES CAMPOS

VERENA GILA FONTES

VERONICA FORTUNA SANTOS

VINICIUS HIDALGO PEDRONI

VIVIAN CAROLINE DE FREITAS MAGALHAES
WAGNER SANTOS COSTA

WERMERSON MEIRA SILVA

WILLIANE VIRGINIA HOLANDA DE SOUZA

Situacao

Inscricdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida

Inscricao Deferida

Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida

Inscricao Deferida

Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigao Deferida

Cotista

https://lwww.sigaa.ufs.br/sigaa/administracao/cadastro/ProcessoSeletivo/ConcursoDocente/form_relatorio_inscritos.jsf

PNE
Nao
Sim
Sim
Sim

PNE
Deferido

3/4



04/04/2017 Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacdo exigida presente no edital.

SIGAA | Copyright © 2006-2017 - Superintendéncia de Informatica - UFRN - cardeal.cpd.ufs.br

https://lwww.sigaa.ufs.br/sigaa/administracao/cadastro/ProcessoSeletivo/ConcursoDocente/form_relatorio_inscritos.jsf 4/4



