Ações Acadêmicas Integradas

Universidade Federal de Sergipe Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

NTI

EMITIDO EM 04/04/2017 14:52

LISTA DE INSCRITOS

Edital: EDITAL Nº 004/2017 - Professor Efetivo

Lista de Inscritos

Área: CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE LETRAS ESTRANGEIRAS - DOCENTE EFETIVO AUXILIAR - LIBRAS

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
18091	ACÁCIA DE SOUSA RAMALHO	Inscrição Deferida	Não	Não	
26563	ADILA SILVA ARAÚJO MARQUES	Inscrição Deferida	Não	Não	
15546	ADRIANA MARCONDES MARQUES	Inscrição Deferida	Não	Sim	Não*
26474	ADRIANA MOREIRA DE SOUZA CORRÊA	Inscrição Deferida	Não	Não	
55074	ALANA MONTEIRO FERREIRA MAIA	Inscrição Deferida	Não	Não	
55070	ALAN DAVID SOUSA SILVA	Inscrição Deferida	Não	Não	
16080	ALDA VALÉRIA DE MELO CARVALHO	Inscrição Deferida	Não	Não	
16259	ALEX REIS DOS SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Não	
15550	ALEX SILVA ALVES	Inscrição Deferida	Não	Sim	Não*
55145	ALINE CÁSSIA SILVA ARAÚJO	Inscrição Deferida	Não	Não	
55057	AMANDA RODRIGUES BRANDÃO CORREIA	Inscrição Deferida	Não	Não	
16208	ANALU BARBOSA SANTOS FEITOSA	Inscrição Deferida	Não	Não	
17892	ANA PAULA ANDRADE DE MELO	Inscrição Deferida	Não	Não	
25928	ANA PAULA SOUZA DOS SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Não	
15627	ANDREIA CRISTINA EUGÊNIO	Inscrição Deferida	Não	Não	
55275	ANTHONIBERG CARVALHO DE MATOS	Inscrição Deferida	Sim	Não	
16227	BRUNO SILVA PEDRA DA ROCHA	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
16262	CAMILA SILVA DE FRANÇA	Inscrição Deferida	Não	Não	
16274	CAMILLA CARLA COSTA	Inscrição Deferida	Não	Não	
16257	CARILISSA DALL ALBA	Inscrição Deferida	Não	Não	
16252	CARLOS WENDEL SANTOS BARBOSA	Inscrição Deferida	Não	Não	
55238	CAROLINA MIRI	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
17993	CÁSSIA MARIA SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Não	
26038	CHARRIDY MAX FONTES PINTO	Inscrição Deferida	Não	Não	
55171	CINTHIA GOMES SOARES	Inscrição Deferida	Sim	Sim	Sim
16218	CINTHIA MAGNO SANTOS LEÃO	Inscrição Deferida	Não	Não	
26473	CINTIA CALDEIRA DA SILVA	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
15332	CLAUDETE FERREIRA DOS SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Não	
26138	CLAUDIA NIVIA SOARES NASCIMENTO	Inscrição Deferida	Não	Não	
15979	CRISTIANE RAMOS MULLER	Inscrição Deferida	Não	Sim	Não*
26063	CRISTIANO JOSÉ MONTEIRO	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
26283	CRISTIANO LINCOLN LIMA VIANA	Inscrição Deferida	Não	Não	
54948	DALTRO ROQUE CARVALHO DA SILVA JUNIOR	•	Não	Não	
26468	DANIELA BETÂNIA DOS SANTOS FERREIRA	Inscrição Deferida	Não	Não	
16235	DANIELLA RAMOS FEITOSA	Inscrição Deferida	Não	Não	
55231	DANIELLE SANTANA SILVA	Inscrição Deferida	Não	Não	
55319	DAVI VIEIRA MEDEIROS	Inscrição Deferida	Não	Não	
16266	DÉBORA JÚLIA BISPO SANTANA	Inscrição Deferida	Não	Não	
26516	DIEGO ANTONIO ALVES DE SOUSA	Inscrição Deferida	Não	Não	
15257	ELIANE GUSMAO LOPES	Inscrição Deferida	Não	Não	
55214	ELVIRA MARIA DOS SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Não	
16408	EMILIANA DE FRANÇA FARIAS	Inscrição Deferida	Não	Não	
55199	ENAURA VESPASIANO DE ASSIS	Inscrição Deferida	Não	Não	
	_	-			
55225	ERISVELTON SÁVIO SILVA DE MELO	Inscrição Deferida	Nao Não	Nao Não	

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
15975	ERNANI NUNES RIBEIRO	Inscrição Deferida	Não	Não	
55298	FERNANDA PEREIRA MUNIZ	Inscrição Deferida	Não	Não	
26491	FRANCILENE MACHADO DE ALMEIDA	Inscrição Deferida	Não	Sim	Não*
26257	FRANCISCO ELVYS DE LACERDA	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
16301	FRANCISLENE NASCIMENTO SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Não	
55000	GABRIELA OTAVIANI BARBOSA	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
55112	GENIVALDO OLIVEIRA SANTOS FILHO	Inscrição Deferida	Não	Não	
26244	GERISON KEZIO FERNANDES LOPES	Inscrição Deferida	Não	Não	
26381	GLEIDE CHRISTIANE VELOSO DA SILVA	Inscrição Deferida	Não	Sim	Não*
18071	GRAZIELA CANTELLE DE PINHO	Inscrição Deferida	Não	Não	
55308	GUILHERME HENRIQUE VAZ DE OLIVEIRA SILVA	Inscrição Deferida	Não	Não	
15552	GUIOMAR DA SILVA FERREIRA DA CUNHA ALVES	Inscrição Deferida	Não	Sim	Não*
55306	HANNAH ARAÚJO ROSENDO	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
16195	HOVERDIANO CESAR PEREIRA CAETANO	Inscrição Deferida	Não	Sim	Não*
55233	IGOR DE ANDRADE ROCHA	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
54963	IRAMI BILA DA SILVA	Inscrição Deferida	Sim	Não	
16225	IRZYANE DOS SANTOS CAZUMBÁ	Inscrição Deferida	Não	Não	
25920	ISAAC FIGUEREDO DE FREITAS	Inscrição Deferida	Não	Não	
55331	ISRAEL BISSAT AMIM	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
18169	ITALO MAFRA BARBOSA	Inscrição Deferida	Não	Sim	Não*
55333	IVANILDO FELIX DA SILVA JUNIOR	Inscrição Deferida	Não	Não	
16147	IVONETE SANTANA DOS SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Não	
15498	IZABELLY CORREIA DOS SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Não	
26371	JAMILE DOS SANTOS FERREIRA	Inscrição Deferida	Não	Não	
15840	JANE CLEIDE SALGUEIRA DE JESUS	Inscrição Deferida	Não	Não	
26444	JOAO BATISTA NEVES FERREIRA	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
26218	JOSÉ ARNOR DE LIMA JÚNIOR	Inscrição Deferida	Não	Não	
17914	JOSE CARLOS FERREIRA SOUZA	Inscrição Deferida	Não	Não	
55320	JOSE ERINALDO DA SILVA	Inscrição Deferida	Não	Não	
16265	JOSE FERREIRA FILHO	Inscrição Deferida	Não	Não	
55250	JOSIMARI DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO	Inscrição Deferida	Não	Não	
26482	JOSY VITORIA DE SOUSA MACEDO	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
26487	JUCIARA COSTA DA FONSECA RIOS	Inscrição Deferida	Não	Não	
26273 25930	JULIANA FERNANDES MONTALVÃO MATEUS JULIANA LUCIANI DE MELO NASCIMENTO	Inscrição Deferida	Não Não	Sim Sim	Sim Não*
23930	NASCIMENTO MAFRA	Inscrição Deferida			Nau
26490	JULIANA MATOS MACEDO	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
54986	KATHIA CILENE SANTOS NASCIMENTO	Inscrição Deferida	Não	Não	
16178	KÁTIA CRISTINA ARAGÃO	Inscrição Deferida	Não	Não	
55006	KÁTIA SILVIA GARCIA GONÇALVES	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
55227	KELLY ISABELLE MELO LIMA SILVA	Inscrição Deferida	Sim	Não	
54976	LAÍSA DOS SANTOS SILVA	Inscrição Deferida	Não	Não	
55201	LAIZA SILVA REBOUCAS	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
55204	LEANDRO VITURINO DOS SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
25858	LEONI RAMOS SOUZA NASCIMENTO	Inscrição Deferida	Não	Não	
25921	LIRA MATOS MARTINS	Inscrição Deferida	Não	Não	
25914	LÍVIA ANDRADE DA CONCEIÇÃO	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
15237	LORENA DE OLIVEIRA MOREIRA CERQUEIRA	Inscrição Deferida	Não	Não	
55257	LUGAS FERREIRA DA STIVA	Inscrição Deferida	Não	Não	 Ci
55163	LUCANA CANTOC ARALIO	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
15760	LUCIANA SANTOS ARAÚJO	Inscrição Deferida	Não	Não	
15953	LUCIANA SANTOS DALTRO FREITAS	Inscrição Deferida	Não	Não	
15988	LUCIANE DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	Não	Não	
55049	LUCIMAR BIZIO	Inscrição Deferida	Não	Não	 81~ 4
17985	LUCIO LUGAO DE MACEDO	Inscrição Deferida	Não	Sim	Não*
25915	LUIZ ANDRE BRITO COELHO	Inscrição Deferida	Não	Sim	Não*
17813	LUIZ CLAUDIO NÓBREGA AYRES	Inscrição Deferida	Não	Sim	Não*
16279	LUZIA PINHEIRO DA SILVA	Inscrição Deferida	Não	Não	

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
17893	LUZIVANE RAMOS CABRAL	Inscrição Deferida	Não	Não	
15919	MAGDA SOUTO ROSA DO MONTE	Inscrição Deferida	Não	Sim	Não*
15207	MARA RUBIA ANDRADE DE CARVALHO	Inscrição Deferida	Não	Sim	Não*
16256	MÁRCIA DIAS LIMA	Inscrição Deferida	Não	Sim	Não*
17872	MARCIONILA ALEXANDRE DOS PRAZERES ADÃES MOTA	Inscrição Deferida	Não	Não	
26324	MARCOS DE MORAES SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
16168	MARCOS ROBERTO DOS SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Não	
18115	MARIA EDINA DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	Não	Não	
16248	MARIA JESSICA TORRES	Inscrição Deferida	Não	Não	
16286	MARIA PATRÍCIA VIEIRA MARTINS LIMA	Inscrição Deferida	Não	Não	
16255	MARISA DIAS LIMA	Inscrição Deferida	Não	Sim	Não*
18130	MARISTELA DE GODOY	Inscrição Deferida	Não	Não	
17998	MARLENE SANTOS CARDOSO	Inscrição Deferida	Não	Não	
25944	MAURICIO DAMASCENO SOUZA	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
18149	MAURÍCIO LOUBET	Inscrição Deferida	Não	Não	
26281	MIDIAN JESUS DE SOUZA	Inscrição Deferida	Não	Não	
16264	MIRLEY NAJARA SANTOS BATISTA	Inscrição Deferida	Não	Não	
25904	NEEMIAS GOMES SANTANA	Inscrição Deferida	Não	Não	
15489	NESTOR RAUL GONZALEZ GUTIERREZ	Inscrição Deferida	Não	Não	
16275	NIRAILDES MACHADO PRADO	Inscrição Deferida	Não	Não	
15357	NIVIA CARLA LIMEIRA DE SA BOCHIE MACHADO	Inscrição Deferida	Não	Sim	Não*
16250	NOELIA FELIX DA SILVA	Inscrição Deferida	Não	Não	
16221	POLIANA DA SILVA LIMA	Inscrição Deferida	Não	Não	
26020	PRESLEY RHODNEY PEREIRA SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
26359	PRISCILLA LEONNOR ALENCAR FERREIRA	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
55289	QUINZZUCA FERREIRA DE CARVALHO	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
55270	RAFAEL ANDRADE DE ALMEIDA	Inscrição Deferida	Não	Sim	Não*
54977	RAFAEL PAULO DE ATAÍDE MONTEIRO MELO	Inscrição Deferida	Não	Não	
54987	RAFAEL SILVA GUILHERME	Inscrição Deferida	Não	Não	
55327	RAMONIELE DOS SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Não	
55173	REGINA MARIA BARBOSA SPOSITO	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
18139	REGIVALDO SILVA RIOS	Inscrição Deferida	Não	Não	 81~ 4
16283	RENATA CRISTINA FONSECA DE REZENDE	Inscrição Deferida	Não	Sim	Não*
55311	RENIY ALMEIDA BARBOSA	Inscrição Deferida	Não	Não	 C:
54967	RICARDO BOARETTO DE SIQUEIRAA	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
16033	RICARDO MANOEL DE OLIVEIRA FERREIRA	Inscrição Deferida	Não	Sim	Não*
55161 54950	ROBERTA GOMES DE LIMA RODRIGO AUGUSTO FERREIRA	Inscrição Deferida	Não Não	Sim Não	Sim
55218	RODRIGO JOÃO FRANCHINI	Inscrição Deferida Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
55020	ROGÉRIO DA SILVA DOS SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Não	
16303	ROSANA VIEIRA DOS SANTOS SILVA	Inscrição Deferida	Não	Não	
18128	SANDRA MARIA DINIZ OLIVEIRA	Inscrição Deferida	Não	Não	
26247	SARA SOUZA DOS SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Não	
16944	SILVIA MARIA VIEIRA DE ARAUJO	Inscrição Deferida	Não	Não	
18072	SILVIA SARAIVA DE FRANÇA CALIXTO	Inscrição Deferida	Não	Sim	Não*
16146	SIMONE LORENA DA SILVA PEREIRA	Inscrição Deferida	Não	Não	
25848	SUZY KELLY BARBOSA LISBOA	Inscrição Deferida	Não	Não	
18082	THIAGO DIAS DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	Não	Não	
26025	THIAGO RAMOS DE ALBUQUERQUE	Inscrição Deferida	Não	Não	
18124	VALDIRA BARBOSA DE AZEVEDO OLIVEIRA	Inscrição Deferida	Não	Não	
18045	VANUSA ALVES CAMPOS	Inscrição Deferida	Não	Não	
55200	VERENA GILA FONTES	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
54949	VERÔNICA FORTUNA SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Não	
55047	VINICIUS HIDALGO PEDRONI	Inscrição Deferida	Não	Sim	Sim
		-	Não	Sim	Sim
55050	VIVIAN CAROLINE DE FREITAS MAGALHÃES	Inscrição Deferida	Nau	51111	
55050 15830	VIVIAN CAROLINE DE FREITAS MAGALHAES WAGNER SANTOS COSTA	Inscrição Deferida Inscrição Deferida	Não	Não	
		-			

*A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

SIGAA | Copyright © 2006-2017 - Superintendência de Informática - UFRN - cardeal.cpd.ufs.br